
1 202311291002573843
建设工程消
防验收备案

2024-
01-02

2024-
05-14

北地块二期工程项目-车间1、车间2 静海区 抽中 不合格 合格

2 202401051034261444
建设工程消
防验收备案

2024-
01-16

2024-
05-16

新建年产100万千米环保型智能电缆项目 宝坻区 抽中 不合格 合格

3 20240507105842710299
建设工程消
防验收备案

2024-
05-15

2024-
05-15

天津精医微导科技有限公司车间室内装修消防改造工程 开发区 未抽中

4 20240509095106949176
建设工程消
防验收备案

2024-
05-14

2024-
05-14

天津市拓维投资有限公司拓维高端制造产业园消防泵房及水池 静海区 未抽中

5 20240517104902388655
建设工程消
防验收备案

2024-
05-17

2024-
05-17

天津滨海农村商业银行股份有限公司生态城支行室内装修改造工程 中新天津生态城 未抽中

6 20240513120651457742
建设工程消
防验收备案

2024-
05-13

2024-
05-13

津北辰腾（挂）2020-016号地块项目 北辰区 未抽中

7 20240513171159460758
建设工程消
防验收备案

2024-
05-13

2024-
05-13

正渗透净水包项目 中新天津生态城 未抽中

8 20240425085053967301
建设工程消
防验收备案

2024-
05-10

2024-
05-13

富维海拉天津生产基地项目（一期） 开发区 抽中 合格

9 20240513113532387002
建设工程消
防验收备案

2024-
05-14

2024-
05-14

厂房及附属设施（厂房三） 滨海新区 未抽中

10 20240407145543965152
建设工程消
防验收备案

2024-
04-08

2024-
05-13

都市绿洲花园二期三 武清区 抽中 不合格 合格

11 20240513190249668304
建设工程消
防验收备案

2024-
05-15

2024-
05-15

天津新东方学校彩悦城校区室内装修工程 河西区 未抽中

12 20240515092327677245
建设工程消
防验收备案

2024-
05-15

2024-
05-15

海河教育园区雅润路西侧居住项目三期 津南区 未抽中

13 20240514165921123374
建设工程消
防验收备案

2024-
05-15

2024-
05-15

新材料1#辅助用房 高新区 未抽中

14 20240515162635213518
建设工程消
防验收备案

2024-
05-15

2024-
05-17

中新天津生态城生物医药产业园招商配套工程一期施工1#厂房、2#
厂房

中新天津生态城 抽中 合格

15 20240516144153570656
建设工程消
防验收备案

2024-
05-17

2024-
05-17

北京赛为达科技有限公司天津分公司内部消防改造工程 武清区 未抽中

16 20240417120739705558
建设工程消
防验收备案

2024-
05-13

2024-
05-15

北塘中关村优e洗自助洗车项目 开发区 抽中 合格

项目所在区 状态
检查
结果

复查
结果

序号 备案号 备案类型
受理
时间

办结
时间

工程名称



项目所在区 状态
检查
结果

复查
结果

序号 备案号 备案类型
受理
时间

办结
时间

工程名称

17 20240514134341514811
建设工程消
防验收备案

2024-
05-14

2024-
05-15

天津市滨海新区家和餐饮管理有限公司周大福店分公司K11室内装
修工程

开发区 抽中 合格

18 20240505165918868663
建设工程消
防验收备案

2024-
05-14

2024-
05-14

天津滨海演艺中心艺教中心一体化装修施工工程 开发区 未抽中

19 20240325162935844306
建设工程消
防验收备案

2024-
05-14

2024-
05-14

新型真空挂钩机专用设备生产线项目车间二 宁河区 未抽中

20 20240508153926940388
建设工程消
防验收备案

2024-
05-09

2024-
05-17

福源智汇工园工程项目（二期） 武清区 抽中 合格

21 20240517112856315728
建设工程消
防验收备案

2024-
05-17

2024-
05-17

天科盛景船舶尾气减排系统生产项目 中新天津生态城 未抽中

22 20240411100200816005
建设工程消
防验收备案

2024-
05-13

2024-
05-15

天津应天成科技有限公司药物研究生产车间装修工程 高新区 抽中 合格

23 20240506101405159454
建设工程消
防验收备案

2024-
05-06

2024-
05-13

天津海底捞餐饮管理有限公司第三十七分公司装修工程 西青区 抽中 合格

24 20240429115304699926
建设工程消
防验收备案

2024-
04-30

2024-
05-16

天津临港利达粮油有限责任公司粮食油脂应急储备物流中转项目 保税区 抽中 不合格 合格

25 20240516144822895195
建设工程消
防验收备案

2024-
05-17

2024-
05-17

天津为元电子科技有限公司内部消防改造工程 武清区 未抽中

26 20240510141054572070
建设工程消
防验收备案

2024-
05-14

2024-
05-14

北京星巴克咖啡有限公司天津靖江路店内装修工程 河东区 未抽中

27 20240513175520150479
建设工程消
防验收备案

2024-
05-15

2024-
05-15

亚太财产保险有限公司天津分公司装修工程 河西区 未抽中


