序号	备案号	备案类型	受理 时间	办结 时间	工程名称	项目所在区	状态	检查 结果	复查 结果
1	202311291002573843	建设工程消 防验收备案	2024- 01-02	2024- 05-14	北地块二期工程项目-车间1、车间2	静海区	抽中	不合格	合格
2	202401051034261444	建设工程消 防验收备案	2024- 01-16	2024- 05-16	新建年产100万千米环保型智能电缆项目	宝坻区	抽中	不合格	合格
3	20240507105842710299	建设工程消 防验收备案		2024- 05-15	天津精医微导科技有限公司车间室内装修消防改造工程	开发区	未抽中		
4	20240509095106949176	建设工程消 防验收备案		2024- 05-14	天津市拓维投资有限公司拓维高端制造产业园消防泵房及水池	静海区	未抽中		
5	20240517104902388655	建设工程消 防验收备案		2024- 05-17	天津滨海农村商业银行股份有限公司生态城支行室内装修改造工程	中新天津生态城	未抽中		
6	20240513120651457742	建设工程消 防验收备案		2024- 05-13	津北辰腾(挂)2020-016号地块项目	北辰区	未抽中		
7	20240513171159460758	建设工程消 防验收备案		2024- 05-13	正渗透净水包项目	中新天津生态城	未抽中		
8	20240425085053967301	建设工程消 防验收备案	2024- 05-10	2024- 05-13	富维海拉天津生产基地项目(一期)	开发区	抽中	合格	
9	20240513113532387002	建设工程消 防验收备案	2024- 05-14	2024- 05-14	厂房及附属设施 (厂房三)	滨海新区	未抽中		
10	20240407145543965152	建设工程消 防验收备案	2024- 04-08	2024- 05-13	都市绿洲花园二期三	武清区	抽中	不合格	合格
11	20240513190249668304	建设工程消 防验收备案	2024- 05-15	2024- 05-15	天津新东方学校彩悦城校区室内装修工程	河西区	未抽中		
12	20240515092327677245	建设工程消 防验收备案	2024- 05-15	2024- 05-15	海河教育园区雅润路西侧居住项目三期	津南区	未抽中		
13	20240514165921123374	建设工程消 防验收备案	2024- 05-15	2024- 05-15	新材料1#辅助用房	高新区	未抽中		
14	20240515162635213518	建设工程消 防验收备案		2024- 05-17	中新天津生态城生物医药产业园招商配套工程一期施工1#厂房、2# 厂房	中新天津生态城	抽中	合格	
15	20240516144153570656	建设工程消 防验收备案	2024- 05-17	2024- 05-17	北京赛为达科技有限公司天津分公司内部消防改造工程	武清区	未抽中		
16	20240417120739705558	建设工程消 防验收备案		2024- 05-15	北塘中关村优e洗自助洗车项目	开发区	抽中	合格	

序号	备案号	备案类型	受理 时间	办结 时间	工程名称	项目所在区	状态	检查 结果	复査 结果
17	20240514134341514811	建设工程消 防验收备案		2024- 05-15	天津市滨海新区家和餐饮管理有限公司周大福店分公司K11室内装修工程	开发区	抽中	合格	
18	20240505165918868663	建设工程消 防验收备案		2024- 05-14	天津滨海演艺中心艺教中心一体化装修施工工程	开发区	未抽中		
19	20240325162935844306	建设工程消 防验收备案		2024- 05-14	新型真空挂钩机专用设备生产线项目车间二	宁河区	未抽中		
20	20240508153926940388	建设工程消 防验收备案		2024- 05-17	福源智汇工园工程项目(二期)	武清区	抽中	合格	
21	20240517112856315728	建设工程消 防验收备案		2024- 05-17	天科盛景船舶尾气减排系统生产项目	中新天津生态城	未抽中		
22	20240411100200816005	建设工程消 防验收备案		2024- 05-15	天津应天成科技有限公司药物研究生产车间装修工程	高新区	抽中	合格	
23	20240506101405159454	建设工程消 防验收备案		2024- 05-13	天津海底捞餐饮管理有限公司第三十七分公司装修工程	西青区	抽中	合格	
24	20240429115304699926	建设工程消 防验收备案		2024- 05-16	天津临港利达粮油有限责任公司粮食油脂应急储备物流中转项目	保税区	抽中	不合格	合格
25	20240516144822895195	建设工程消 防验收备案	2024- 05-17	2024- 05-17	天津为元电子科技有限公司内部消防改造工程	武清区	未抽中		
26	20240510141054572070	建设工程消 防验收备案	2024- 05-14	2024- 05-14	北京星巴克咖啡有限公司天津靖江路店内装修工程	河东区	未抽中		
27	20240513175520150479	建设工程消 防验收备案	2024- 05-15	2024- 05-15	亚太财产保险有限公司天津分公司装修工程	河西区	未抽中		